
ZARZĄDZENIE NR 265/A/2024 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.); art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 i 5 oraz § 10a uchwały nr LXIV/783/2023 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Tczewa na 2024 rok ze 
zm. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 60F42FD5-460B-4326-B919-158B62122390. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 265/A/2024 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2024 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 37 280 758,58 36 744 634,58 23 073 562,58 12 374 821,00 10 698 741,58 1 504 915,00 12 166 157,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 772,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 772,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 280 758,58 36 744 634,58 23 073 562,58 12 374 821,00 10 698 741,58 1 504 915,00 12 166 157,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 8 532 703,30 7 996 579,30 7 131 106,30 5 254 603,00 1 876 503,30 842 773,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 772,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 603 475,30 8 067 351,30 7 131 106,30 5 254 603,00 1 876 503,30 913 545,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i  
specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 1 991 798,00 1 991 798,00 1 589 656,00 28 630,00 1 561 026,00 402 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 772,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 921 026,00 1 921 026,00 1 589 656,00 28 630,00 1 561 026,00 331 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 374 239 438,28 67 401 786,00 44 110 283,69 127 908,41 0,00 5 500 000,00 25 642 582,00 25 321 582,00 507 510,00 321 000,00 0,00

zmniejszenie -70 772,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 772,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 239 438,28 67 401 786,00 44 110 283,69 127 908,41 0,00 5 500 000,00 25 642 582,00 25 321 582,00 507 510,00 321 000,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 60F42FD5-460B-4326-B919-158B62122390. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 265/A/2024 Prezydenta Miasta z dnia 30.09.2024 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 219 945,18 5 705 121,18 514 824,00 6 219 945,18 5 705 121,18 3 250 350,18 2 391 980,00 858 370,18 1 244 915,00 1 209 856,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 772,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 219 945,18 5 705 121,18 514 824,00 6 219 945,18 5 705 121,18 3 250 350,18 2 391 980,00 858 370,18 1 244 915,00 1 209 856,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 4 621 183,00 4 106 359,00 514 824,00 4 550 411,00 4 035 587,00 3 191 814,00 2 351 720,00 840 094,00 842 773,00 1 000,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 772,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 621 183,00 4 106 359,00 514 824,00 4 621 183,00 4 106 359,00 3 191 814,00 2 351 720,00 840 094,00 913 545,00 1 000,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

przed zmianą 360 000,00 360 000,00 0,00 430 772,00 430 772,00 28 630,00 28 630,00 0,00 402 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 360 000,00 28 630,00 28 630,00 0,00 331 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 285 423,52 39 770 599,52 514 824,00 40 285 423,52 39 770 599,52 6 902 313,52 4 463 844,00 2 438 469,52 1 340 914,00 31 527 372,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 -70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70 772,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 70 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 285 423,52 39 770 599,52 514 824,00 40 285 423,52 39 770 599,52 6 902 313,52 4 463 844,00 2 438 469,52 1 340 914,00 31 527 372,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 60F42FD5-460B-4326-B919-158B62122390. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem dokonano przeniesień między rozdziałami i §§ w obrębie danego 
działu w planie wydatków Urzędu Miejskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski  

 

Id: 60F42FD5-460B-4326-B919-158B62122390. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 265/A/2024 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


